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Äntligen sommar!
Ja, i år har nog många av oss längtat 
särskilt mycket efter sommaren. Både 
pga värme och sol, men kanske också 
i förhoppningen att Coronavaccine-
ringen tagit fart och att vi i sommar kan 
börja återgå till ett lite mera normalt liv.
 
Församlingslivet har ända sedan i hös-
tas gått på sparlåga och vi längtar alla 
att få komma igång igen. Om allt gått 
väl med vaccineringen hoppas vi att i 
sommar både kunna fira gudstjänster 
och ha lite särskilda sommaraktiviteter, 
såsom Sommarkyrkis, Musik i som-
markväll och Sommarcafé här i för-
samlingshemmets nygjorda trädgård! 
Ja, nu har trädgården i Skårby försam-
lingshem iordningsställts för att kunna 
användas till olika uteverksamheter. 
Läs mer på sid 3-5.

Vi hoppas också att alla som nödgats 
ställa in dop och vigslar under pande-
min hittar tillbaka till Kyrkan och hör av 
sig för att boka in nya tider. 

Förutom de regelbundna gudstjänster-
na och verksamheterna så har vi under 
året tvingats ställa in årliga samman-
komster såsom frukostföreläsningar,

jubilarskalas, 
advent står för 
dörren m.m. 
Vi kommer såklart försöka återkomma 
med detta och våra förhoppningar är 
att en del redan kan ske till hösten, se 
nästa församlingsblad. 

I församlingsbladet hittar ni även upp-
startstider för alla verksamheter i höst, 
särskilt slår vi ett slag för Middagsbön 
och Träffpunkt Skårby som är nya in-
slag. 

Tyvärr utgår i år det traditionsenliga 
midsommarfirandet som Ljunits och 
Herrestads hembygdsförening brukar 
anordna på midsommardagen. Dock 
kommer vi fira en friluftsgudstjänst i 
Skårby församlingshems trädgård.  

Ja, kära församlingsbor, vi hoppas nu 
på ljusare tider. Detta är väl också Kyr-
kans erfarenhet och stora tillit, att efter 
mörker kommer alltid ljuset!

Guds rika välsignelse över er och må 
vi snart ses som vanligt igen!

Mårten Schuman
kyrkoherde

Kyrkoherden har ordet…

Då vi fortfarande befinner oss i en viss tid av osäkerhet får 
alla gudstjänster och verksamheter ses som preliminära. 
Restriktioner kan också förändras, inte minst antal personer 
som får samlas, vilket vi såklart vi följer. Titta därför gärna 
emellanåt på vår hemsida så förändringar inte skett eller vad 
som gäller inför de verksamheter som ska genomföras.
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Sommarkyrkis
Längtar du efter att komma samman 
med andra föräldrar och barn? 

Kom då till Sommarkyrkis! 
Vi förlänger vår kyrkissäsong under 
juni månad, från 1 juni och fyra veckor 
framåt. Vi träffas tisdagar 13.30-15.30 
och onsdagar 10.00-11.30. 

Tanken är att vi träffas ute och njuter 
av vår nya trädgård i Skårby försam-
lingshem.

Sommarcafé
Varje torsdag from 3 juni till 12 augusti har vi Sommarcafé i trädgården 
i Skårby församlingshem. Grinden står öppen kl 13.30 och fika är upp-
dukat. När klockan blir 14.30 blir det musik och andakt i någon form 
och kl 15.30 avslutar vi. 
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För er som undrar vad vi håller på 
med om dagarna när verksamheten 
varit nedstängd, så kan vi med glädje 
berätta att vi jobbar för fullt med vårt 
trädgårdsprojekt här i Skårby. Vad har 
vi då gjort? Jo, letat upp lämpliga pro-
dukter på nätet då vi av bekanta skäl 
inte bör besöka butiker, jämfört och 
beräknat priser och leveransvillkor, 
begärt in offerter, beställt varor, blivit 
upprörda när varorna inte uppfyllde 
produktbeskrivningen, packat ihop och 
skickat tillbaka eländet, börjat om igen 
från ruta ett… Dessutom har vi gett oss 
in på att montera det vi köpt in, vilket 
orsakat en hel del huvudbry, men ock-
så många glada skratt när vi klantat till 
det. Tur att vi har varandra och hjälps 
åt. Men vilket jobb det har varit!!

Nu har vi även fått glädjande klarteck-
en av kyrkorådet för paviljongen. Den 
kommer att ligga som en fin vit pärla 

mitt i trädgården! Bygglovsansökan till 
kommunen är på gång, så nu håller vi 
tummarna att allt ska gå vägen. Vi tror 

dock inte att paviljongen 
kommer att stå på plats 
förrän tidigast i höst. Vi 
hoppas att den här pavil-
jongen kommer att vara 
till stor glädje för våra 
verksamheter som t.ex 
samtalsgrupper, frilufts-
gudstjänster, sommarca-
féer med underhållning, 
barnverksamheterna, 
konfirmander mm.

Göran och Odeth har 
gjort ett fantastiskt arbete 

”Blomstrande tro” i Ljunits församling
Välkommen till Sommarkyrkis och Sommarcafé
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i trädgården med markberedning, jord, 
grus och singel, flyttat buskar, sått gräs 
m.m. Staketet kom snabbt upp efter en 
gynnsam vinter. Faktum är att vi har 
kommit väldigt långt nu när vi tittar till-
baka på projektbeskrivningen som vi 
gjorde för snart ett år sen. Nu står änt-
ligen möblerna på plats, men det fat-
tas den viktigaste delen för att det ska 
bli som vi tänkt oss; NI KÄRA FÖR-
SAMLINGSBOR I ALLA ÅLDRAR! Vi 
skapar förutsättningar för både ny och 
gammal verksamhet och nu är det upp 
till oss alla att ta trädgården i anspråk 
och fylla den med liv. 

Fr.o.m. den 1 juni och fyra veckor 
framåt välkomnar vi barnverk-
samheten till Sommarkyrkis på 
dess ordinarie dagar och tider. 

Välkommen ung som gammal 
till vårt Sommarcafé fr.o.m. 
torsdag den 3 juni t.o.m. tors-
dag den 12 augusti. Vi bjuder 
på enkel fika, musik och an-
dakt.

Sommarverksamheterna 
kommer naturligtvis att vara 
utifrån rådande rekommen-
dationer, men ni är alltid väl-
komna hit och kika in i den nya 
trädgården. Håll utkik på vår 
hemsida och på facebook för 
aktuell information.

En trädgård blir ju som bekant 
aldrig färdig. Det finns planer 
på att skapa en biblisk träd-
gård, i den delen av trädgården 

som inte är inhägnad; tänk dig vinrank-
or, fikonträd, Judas pengar (månviol) 
osv. Så är du intresserad av blommor 
och trädgård, kom gärna med idéer. 
Alla goda krafter behövs. Tillsammans 
formar vi trädgården och verksamhe-
terna utifrån era behov och önskemål. 
Detta blir hela församlingens trädgård, 
ett helt nytt rum som är skapat för just 
dig kära församlingsbo.

Vi hoppas på många trivsamma träffar 
framöver, särskilt nu under sommar-
halvåret. 

Varmt välkomna!
Mona och Anna-Maria
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Sön 6/6 Högmässa i Sjörup 10.30
1 sön e tref

Sön 13/6 Högmässa i Snårestad 10.30
2 sön e tref

Sön 20/6 Högmässa i Skårby 10.30
3 sön e tref

Lör 26/6 Friluftsgtj i trädgården Skårby förs.hem 14.00
Midsommardagen Ta med kaffekorg

Sön 27/6 Högmässa i Bjäresjö 10.30
Den helige Joh. Döp. dag 

Tor 1/7 Musik i sommarkväll i Snårestad 19.30

Sön 4/7 Högmässa i Sjörup 10.30
Apostladagen  

Tor 8/7 Musik i sommarkväll i Sjörup 19.30

Sön 11/7 Friluftsgtj i Balkåkra kapell 17.00
6 sön e tref Ta med kaffekorg

Tor 15/7 Musik i sommarkväll i Bjäresjö 19.30

Sön 18/7 Högmässa i Snårestad 10.30
Kristi förklarings dag

Tor 22/7 Musik i sommarkväll i Vallösa 19.30

Sön 25/7 Högmässa i Skårby 10.30
8 sön e tref

Sön 1/8 Högmässa i Bjäresjö 10.30
9 sön e tref 

Gudstjänstkalender
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LJUNITS FÖRSAMLINGsesennssuuss
Samarrangemang med

Sön 8/8 Högmässa i Sjörup 10.30
10 sön e tref
 
Sön 15/8 Högmässa i Snårestad 10.30
11 sön e tref

Sön 22/8 Högmässa i Skårby 10.30
12 sön e tref

Sön 29/8 Högmässa i Sjörup 10.30
13 sön e tref

Sön 5/9 Högmässa i Bjäresjö 10.30
14 sön e tref

Kyrktaxi till 
våra verksamheter 
och gudstjänster 

beställer du 
på 0411-58 58 58. 

Pris för vuxen 
20:-/resa. 

Barn upp till 18 år 
åker gratis.

Utifrån den coronasituation vi befinner oss i 
så får alla gudstjänster och all verksamhets-
planering ses som preliminära. Det kan även 
förekomma olika restriktioner, så titta därför 
gärna emellanåt på vår hemsida eller face-
book för att se vad som gäller.

Kyrkliga handlingar januari-mars
Begravda
Rut Ingegerd Nilsson, Ystads församling
Marta Alfrida Jönsson, Ystads församling
Harry Roger Ellingsworth, Löderups församling

OBS! Vi lägger ut en gudstjänstordning med 
predikan inför varje söndag på Facebook och på 
vår hemsida, så att ni kan fira gudstjänst hemma 
om ni av olika skäl inte kan komma till kyrkan.
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Öppna kyrkor
Alla våra kyrkor är öppna 
under perioden maj-sept 
(Sjörup juni-aug). 
Vardagar mellan 9-16 
och helger 10-17.

Foto: Johannes Frandsen/IK
O
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Konfirmandläsning

Till höstens konfirmationsläsning i Ljunits församling bjuder vi in alla er som 
är födda 2007. Under våren har det skickats ut inbjudningar och vi hoppas 
att så många som möjligt vill anmäla sig. Läsning kommer ske här i försam-
lingshemmet i Skårby!
Obs! Om det är så att du är något år äldre och inte är konfirmerad, så hör av 
dig så kanske du kan läsa tillsammans med de andra ändå. 

Terminsstarter
I nästa församlingsblad som kom-
mer ut sista veckan i augusti kom-
mer det ges information om alla våra 
verksamheter och vad som händer 
under hösten. Här kommer nu bara 

kort info om terminsstarter:
Barnkören v34
Vuxenkörer v35
Kyrkis o babysång v35
Middagsbön v35
Träffpunkt Skårby v35
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Snårestads kyrka torsdagen den 1 juli kl.19.30

Så bra - så brett!  med Duett Soubrette
Duett Soubrette består av Elisabeth Ekberg, sopran och Moa Nissfolk, gitarr. De 
bjuder på ett brett konsertprogram där tidlösa operafavoriter varvas med visor av 
Birger Sjöberg och jazzstandards av Gershwin. Välkommen att ta del av dramatik, 
komik, melankoli, glädje, förälskelse och vackra naturbeskrivningar på hela FEM 
olika språk! 

Sjörups g:a kyrka torsdagen den 8 juli kl.19.30

Timmy Hantoft  
Född och uppvuxen strax utanför Ystad kom Timmy i kontakt med musiken genom 
Kulturskolan. 2015 bar flyttlasset av till Stockholm och Kungliga Musikhögskolan. 
För närvarande studerar han på masternivå i Malmö för professor Göran Söllscher. 
Timmy bjuder på ett brett musikprogram från tidig barock till tidigt 1900-tal med 
musik av bl.a. Johann Sebastian Bach och Niccólo Paganini.

Bjäresjö kyrka torsdagen den 15 juli kl.19.30

Orgel och blockflöjt genom tiderna
Alex Gullberg, blockflöjter och Gabriella Sjögren, orgel och piano bjuder på ett 
blandat program med ljuva klassiska toner från renässans/barock till 1900-talet.
Alex Gullberg är en ung och klart lysande stjärna på musikhimlen! Hon erhöll Ystad 
kommuns kulturstipendium 2019 och ska till hösten påbörja högre musikstudier vid 
Kungliga Musikhögskolan i Stockholm. Gabriella Sjögren har studerat orgel och 
tagit masterexamen i cembalo vid Musikhögskolan i Malmö 2019.

Vallösa kyrka torsdagen den 22 juli kl.19.30

Viva tutte le vezzose med Sommarkören
Favorit i repris - för alla er som missade denna fina körkonsert med blandad reper-
toar från medeltida hymner till nutida sommarsånger som ”Visa vid vindens ängar” 
och ”Uti vår hage”. Medverkande är församlingens egna vuxenkörer!

Musik i Musik i 
SommarkvällSommarkväll Fri entré - i samarrangemang med sesennssuuss

9
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Friluftsgudstjänst 
I sommar har vi två frilufts-
gudstjänster i vår försam-
ling; Midsommardagen d.v.s. 
lördag den 26 juni kl. 14.00 
i trädgården i Skårby för-
samlingshem samt 
söndag den 11 juli kl. 17.00 
i Balkåkra kapell. På båda 
gäller att man gärna får ta 
med kaffekorg, så fikar vi 
tillsammans efteråt!

Har ert önskade dop eller den efter-
längtade vigseln inte blivit av?
Ja, corona har ställt till det på många 
sätt men så fort restriktionerna lättat, 
tag gärna kontakt med oss så ska vi 
hjälpa er att hitta ett nytt datum för er 
högtidsdag. Till er som önskar döpa 
barn; tänk på att barnet kan vara i vilken 
ålder som helst. Man behöver inte vara 
3 månader som kanske en del tänker. 

Så än en gång, låt inte corona få sista 
ordet! 
Hör av er 
så bokar 
vi in en ny
dag för ert
dop eller 
vigsel!

Kyrkoval 19 sept 2021
I nästa nummer av 
församlingsbladet kommer 
det ges utförlig information 
om Kyrkovalet som går av 
stapeln den 19 september. 
Vi vill ändå redan nu 
upplysa om att det går att 
förtidsrösta redan ifrån 
den 6 september.
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Kyrkoherde
Mårten Schuman
0411-672 61, sms 073-311 92 80
marten.schuman@svenskakyrkan.se

Vik. Komminister
Andrés Prieto Urzúa
076-614 59 76 

Kyrkomusiker
Anna-Maria Hagemann
0411-672 64, sms 073-311 92 86
anna-maria.hagemann@svenskakyrkan.se

Värdinna och barnledare
Mona Pettersson
0411-711 81, sms 073-311 92 87
mona.pettersson@svenskakyrkan.se 

Ekonom
Helen Rosdahl
0411-672 66, sms 073-311 92 89
helen.rosdahl@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare
Marsvinsholm
Ingegerd Larsson, 0411-672 69
Ronny Mårtensson, 0411-711 79

Snårestad
Göran Bondesson, 0411-672 68

Skårby
Odeth Stamsnijder, 0411-672 63

Jourhavande präst
Varje natt 21.00-06.00. Telefon 112 eller
www.svenskakyrkan.se/jourhavandeprast 

Vallösa
Ann Andersson, 0411-672 67

Bjäresjö/Sjörup
Gunilla Lundquist 0411-672 65

Ordförande i kyrkofullmäktige
Nils-Evert Erlandsson, 0732-02 26 21

Ordförande i kyrkorådet
Anita Engdahl Johansson, 0411-705 04

Ordförande i fastighetsutskottet
Christer Andersson, 070-305 06 11

Ordförande i kyrkogårdsutskottet
Per Erlandsson, 073-086 01 25

Begravningsombud
Michael Michaelsen, 070-091 74 31

Dataskyddsombud
Kh Eva Katsler, 070-508 95 96

Ansvarig utgivare: 
Kyrkoherde Mårten Schuman 

Anställda och förtroendevalda 

Församlingsexpedition
Skårby kyrkoväg 196, 271 91 YSTAD

Tel 0411-672 60
E-post: ljunits.forsamling@svenskakyrkan.se

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ljunits
Expeditionstider: måndagar kl 9.30-12.00 och onsdagar kl 13.00-15.30

Övrig tid nås vi oftast vardagar kl 9.30-15.30
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Fågelungen               Text: Margareta Thulstrup, Musik: Åke Nygren

KOM IHÅG!
SOMMARKYRKIS v 22-25

1
2

3
4
5

Barnkryss
1.Hydda
2.Sommarbär
3.Värmer oss på sommaren
4.Spelar man på i kyrkan
5.Vi äter med kniv och…

Det lodräta ordet i mitten 
är namnet på Jesus ”styvpappa”.

Lösningen på Barnkrysset 
kommer i nästa nummer.

  Lösningen på förra krysset:
  AMEN

Visste du detta om…

MIDSOMMAR!
Jesus hade en kusin 
som hette Johannes.

På söndagen i midsommarhelgen 
firas hans födelsedag.

Han kallas ”Johannes döparen”
och han var den allra förste 

som började med dop,
men han döpte bara vuxna!

Bl.a. så döpte han faktiskt Jesus!

Små, små fågelungar sova i sitt bo.
Lilla fågelmamma får då litet ro.
Hon brukar flyga hit och dit att söka något gott,
ty barnen ha så stor aptit och aldrig nog de fått.

Små, små fågelungar inte flyga kan.
De kan bara gapa, säga pip ibland.
”Om ni nu gör som mamma gör 
så kan ni flyga snart,
nu vingen opp och ner vi rör,
nu flyger vi med fart.”

Liten fågelunge är på marken kvar,
kunde inte flyga, glömde hur det var.
Han viftar så med vingar små,
men kommer inte opp,
han ropar på sin mamma då,
han gör små skutt och hopp.

Två små barn i skogen gå att plocka bär.
De hör någon pipa, undra vad det är.
De till den lilla ungen går, de sakta lyfter den.
Då luft han under vingen får, han flyga kan igen.


